# Forgotten Books

— [www.forgottenbooks.com](http://www.forgottenbooks.com) —

Copyright © 2016 FB &c Ltd.

All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, distributed, or transmitted in any form or by any means, including photocopying, recording, or other electronic or mechanical methods, without the prior written permission of the publisher, except in the case of brief quotations embodied in critical reviews and certain other noncommercial uses permitted by copyright law.

6

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ  
ΚΥΡΟΥ ΑΝΑΒΑΣΙΣ

---

ΞΕΝΟΦΟΝΤΙΣ  
EXPEDITIO CYRI

RECENSUIT

ARNOLDVS HVG

---

EDITIO MAIOR

3

LIPSIÆ

IN AEDIBVS B. G. TEVBNERI

MDCCCLXXVIII

9x9.305

APR 7 1883

*Germany*

## PRAEFATIO CRITICA.

---

In recognoscendis verbis Xenophontis, qualia a Ludovico Dindorf in quarta Anabaseos editione Teubneriana edita erant, longius mihi progrediendum fuit quam initio, cum munus hoc mihi ab honestissimo bibliopola mandatum esset, ipse putaveram. Paullatim enim eo perveni, ut nova fieret recensio quae quingentis fere locis discederet a Dindorfii contextu. Quarum mutationum aliae a critico illo ipso de Xenophonte optime merito vel probatae vel excogitatae erant in praefationibus vel huius vel aliorum Xenophontis scriptorum<sup>1)</sup> (saepe enim quae ipse necessario mutanda esse dixerat, in editione intacta reliquit), aliae ab aliis viris doctis, qui recentiori aetate Xenophonti operam dederunt, prolatae et a Dindorfio aut non probatae aut ei nondum cognitae, aliae meae sunt sive coniectura erutae ex lectionibus librorum iamdudum publici iuris factis sive nisae nova quam ipse post Duebnerum primus institui praestantissimi omnium codicum conlatione Parisini (C) n. 1640 insigniti. In quo cum sat multa nova invenissem, egi de eo peculiari libello academico Turicensis universitatis, cui inscriptum est: „Arnoldi Hug commentatio de Xenophontis Anabaseos codice C i. e. Parisino 1640 cui additae sunt duae tabulae lithographae 1878;“ (prostat hic libellus apud B. G. Teubnerum cf.

---

1) quamquam in haud paucis eorum, quae in quartae editionis Anabaseos praefatione proposuit id agens ut verba Xenophontis additamentis alienis purgaret, iusto longius progressus est; quae mihi audaciora videbantur quam quae probari possent, hic silentio praeterii.

Mittheilungen der Verlagsbuchhandlung B. G. Teubner in Leipzig n. 4. 1878 p. 63). Ibi tractavi de ratione quae intercederet inter C et reliquos meliores libros (B. h. e. Par. 1642 et A. h. e. Vatic. 987), inter meliores et qui dicuntur deteriores novisque exemplis demonstrare studui, eam normam, quam olim Dindorfius ipse in crisin huius scripti introduxerat, quamquam haud raro ab eo postea neglectam, ut ubi sana ratione fieri posset cum meliorum consensui tum ubi hi inter se dissentirent primae manus C codicis obtemperaretur, unice esse veram: exposui deinde quid de correctorum, qui huic codici operam dederunt, diversis manibus contra Duebnerum mihi statuendum videretur; in altera parte commentationis exempla quaedam potiora correctionum inprimis rasurarum proposui, quae a C<sub>1</sub> in libris I—IV adhibitae sunt: in quibus optico instrumento adiutus primam manum aut legere potui aut ex reliquiis litterarum divinare conatus sum; tabulas autem lithographas ideo addendas esse duxi, quod non nisi ex accurate delineatis litteris intellegitur quomodo ex tenuissimis ductibus vestigiisque litterarum verba quaedam componi cognoscique possint.